Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 07.05.2025

-
( e S8E Frankfurt Flughafen »- FRA » Offenbach Ost -> S8E &N )

Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 102 104 | 106 | 108 110 | 112 114 | 116 | 118 | 120 | 122 124 | 126 | 128 | 130 132 134 | 136 | 138 140 | 142 144 | 146 148 | 150 152 154 | 156 | 158
Verkehrsbeschrankung B02 | BOL | B0O2 | BOL | BO2 B0l | BO2 BOl | BO2 BOl | BO2 B0l | BO2 BOl | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2
An 258 | 463 | | 26VE | | 268 | | 26V | | 26V | | 26WE | 268 | ooE | 2oM8 | »oWE | ooWE | »o03 | o5 VR | 20WE | o608 | oo VR | 208 | oo(E | 2oM8 | soWE | ooVE | o3 |
FRA(M) Flugh.Fernbf ab [04:31|04:41|05:01|05:11|05:31|05:41(06:01|06:11|06:31|06:41|07:01({07:11|07:31|07:41|08:01|08:11|08:31(08:41|09:01|09:11{09:31|09:41|10:01|10:11|10:31{10:41(11:01|11:11|11:31
Frankf.Stadion Osttr 04:40|04:50{05:10(05:20|05:40|05:50|06:10|06:20 | 06:40|06:50|07:10|07:20|07:40{07:50|08:10|08:20 | 08:40|08:50{09:10{09:20|09:40(09:50(10:10|10:20|10:40(10:50|11:10{11:20|11:40
F Stresemannall./Mé. 04:46|04:56(05:16 |05:26|05:46 |05:56 | 06:16 | 06:26 | 06:46 |06:56 |07:16|07:26|07:46|07:56 | 08:16 | 08:26 | 08:46|08:56 |09:16 (09:26 | 09:46|09:56 [ 10:16|10:26 | 10:46(10:56|11:16(11:26 |11:46
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 04:51{05:01|05:21|05:31|05:51|{06:01|06:21|06:31|06:51|{07:01|07:21{07:31|07:51{08:01|08:21{08:31|08:51{09:01|09:21{09:31|09:51{10:01|10:21{10:31|10:51{11:01|11:21{11:31|11:51
Frankfurt Mihlberg 04:54|05:04|05:24|05:34|05:54 | 06:04 | 06:24 |06:34|06:54|07:04|07:24(07:3407:54|08:04|08:24|08:34 | 08:54 (09:04 [ 09:24|09:34|09:54|10:04|10:24(10:34 (10:54|11:04|11:24|11:34|11:54
OF Kaiserlei Ost 05:03{05:13|05:33|05:43|06:03|06:13|06:33|06:43|07:03|07:13|07:33|07:43|08:03(08:13|08:33{08:43|09:03({09:13|09:33(09:43|10:03(10:13|10:33{10:43|11:03|11:13|11:33|11:43|12:03
Offenb. Ledermuseum 05:06|05:16|05:36|05:46|06:06 |06:16 |06:36 |06:46 |07:06 |07:16 |07:36|07:46|08:06 | 08:16 | 08:36 | 08:46 | 09:06|09:16 |09:36(09:46 | 10:06|10:16 (10:36|10:46|11:06(11:16|11:36(11:46|12:06
Offenbach Kaiserstr 05:09|05:19(05:39|05:49|06:09|06:19|06:39|06:49(07:09|07:19|07:39|07:49|08:09(08:19|08:39|08:49[09:09|09:19{09:39(09:49|10:09(10:19(10:39|10:49{11:09(11:19|11:39{11:49|12:09
Offenbach Hbf B2 05:14|05:24|05:44|05:54|06:14 | 06:24 | 06:44 |06:54|07:14|07:24|07:44(07:54(08:14|08:24|08:44|08:54|09:14(09:24 (09:44|09:54|10:14|10:24|10:44(10:54 (11:14|11:24|11:44|11:54|12:14
Offenbach Ostbahnhof an [05:24/05:34|05:54|06:04)|06:24|06:34|06:54|07:04|07:24|07:34|07:54|08:04 | 08:24|08:34|08:54|09:04|09:24(09:34|09:54|10:04[10:24]|10:34[10:54|11:04|11:24(11:34|11:54|12:04[12:24
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 160 | 162 164 | 166 168 | 170 172 174 | 176 | 178 | 180 182 184 | 186 | 188 | 190 | 19 194 | 196 | 198 | 200 202 204 | 206 | 208 210 | 212 214 | 216
Verkehrsbeschrankung B02 | B02 | BO2 | BO2 | B02 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 B0O2 | BO2 B02 | BO2 B0O2 | BO2 B0O2 | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2 B02 | BO2
Anmerkung R | VR | s S50E | 2% 250E | 2% 250E | 2% 250E | 2% 2R | VR | oo WE | 558 | 2VE | o5 0B | 26WE | 2oVE | o603 | 258 | 2oV | o508 | 25VE | 250 | o608 | 25VE | o50E | o513
FRA(M) Flugh.Fernbf ab [11:41(12:01{12:11{12:31|12:41|13:01(13:11|13:31|13:41(14:01|14:11(14:31|14:41|15:01|15:11|15:31|15:41(16:01|16:11|16:31(16:41|17:01|17:11(17:31|17:41(18:01(18:11|18:31|18:41
Frankf.Stadion Osttr 11:50(12:10{12:20{12:40{12:50{13:10{13:20{13:40{13:50|14:10|14:20|14:40|14:50|15:10|{15:20|15:40|15:50(16:10|16:20|16:40|16:50(17:10|{17:20|17:40|{17:50|18:10|18:20|18:40|18:50
F Stresemannall./Mo. 11:56|12:16(12:26(12:46|12:56(13:16|13:26|13:46(13:56 | 14:16|14:26 | 14:46|14:5615:16|15:26|15:46|15:56|16:16|16:26(16:46|16:56|17:16(17:26|17:46|17:56|18:16|18:26|18:46|18:56
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 12:01(12:21{12:31|12:51{13:01|13:21|13:31|13:51|14:01{14:21|14:31|14:51|15:01|15:21{15:31|15:51|16:01(16:21|16:31|16:51|{17:01|17:21{17:31|17:51{18:01|18:21|18:31{18:51|19:01
Frankfurt Mihlberg 12:04|12:24|12:34|12:54(13:04(13:24(13:34|13:54|14:04|14:24|14:34(14:54(15:04|15:24|15:34|15:54|16:04(16:24(16:34|16:54|17:04|17:24|17:34(17:54|18:04|18:24|18:34|18:54|19:04
OF Kaiserlei Ost 12:13(12:33(12:43(13:03|13:13|13:33|13:43|14:03|14:13|14:33|14:43|15:03|15:13|15:33|15:43|16:03|16:13|16:33|16:43|17:03|17:13|17:33|17:43|18:03|18:13|18:33|18:43|19:03|19:13
Offenb. Ledermuseum 12:16|12:36(12:46(13:06|13:16|13:36|13:46|14:06 (14:16 |14:36|14:46|15:06|15:16|15:36|15:46|16:06|16:16|16:36|16:46(17:06|17:16|17:36|17:46|18:06|18:16|18:36|18:46(19:06|19:16
Offenbach Kaiserstr 12:19(12:39(12:49(13:09(13:19(13:39|13:49|14:09|14:19|14:39|14:49|15:09(15:19|15:39(15:49(16:09|16:19|16:39(16:49|17:09|17:19(17:39|17:49(18:09(18:19|18:39|18:49|19:09|19:19
Offenbach Hbf B2 12:24(12:44|12:54|13:14|13:24|13:44|13:54|14:14|14:24|14:44|14:54|15:14|15:24|15:44|15:54(16:14|16:24|16:44|16:54(17:14|17:24(17:44|17:54(18:14|18:24(18:44|18:54(19:14|19:24
Offenbach Ostbahnhof an [12:34|12:54(13:04[13:24|13:34[13:54|14:04|14:24|14:34|14:54|15:04(15:24|15:34|15:54|16:04)|16:24|16:34|16:54|17:04|17:24(17:34|17:54|18:04|18:24|18:34(18:54|19:04|19:24(19:34
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 218 | 220 | 22 224 | 226 | 228 | 230 | 232 234 | 236 | 238 | 240 | 242 244 | 246 | 248 | 250 252 254 | 256 | 258 260 | 262 264 | 266 268 | 270 272 274
Verkehrsbeschrankung B02 | BO2 | B02 | BO2 | BO2 B0O2 | BO2 BO9 | BO8 | BO9 | BO8 | B0O9 | BO8 | BO9 | BO8 | BO9 | BO8 | BO9 | BO8 | BO9 | BO8 | BO8 | BO8 | BO8 | BO8 | BO8 | BO8 | BO8 | BO8
Anmerkung #E | VR | e R | 2% R | 2% R | 2% R | 2% R | VR | oo VE | o6WB | o5 VE | oo B | o6V | ooVE | o003 | o5 | o0V | 5608 | ooVE | 00 | o008 | 25WE | 40 | a6 1B
FRA(M) Flugh.Fernbf ab {19:01(19:11{19:31{19:41|20:01{20:11{20:31{20:41{21:01{21:11|21:31|21:41{22:01(22:11|22:31|22:41|23:01|23:11{23:31|23:41|00:01|00:31{01:01|01:31{02:01|02:31|{03:01|03:31|04:01
Frankf.Stadion Osttr 19:10{19:20{19:40{19:50{20:10{20:20{20:40{20:50{21:10{21:20{21:40(21:50|22:10(|22:20{22:40|22:50{23:10(23:20{23:40(|23:50{00:10|00:40|01:10|01:40{02:10|02:40|03:10|03:40|04:10
F Stresemannall./Mé. 19:16|19:26(19:46(19:56|20:16 [ 20:26|20:46|20:56 [21:16|21:26|21:46|21:56|22:16(22:26|22:46|22:56|23:16|23:26|23:46(23:56|00:16|00:46 |01:16|01:46 |02:16 | 02:46|03:16 | 03:46 | 04:16
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 19:21(19:31{19:51|20:01{20:21|20:31|20:51{21:01|21:21{21:31{21:51|22:01{22:21|22:31{22:51|23:01|23:21{23:31|23:51|00:01{00:21|00:51{01:21|{01:51{02:21{02:51|03:21{03:51|04:21
Frankfurt Mihlberg 19:24|19:34|19:54|20:04(20:24|20:34(20:54 |21:04|21:24|21:34|21:54(22:04(22:24|22:34|22:54|23:04|23:24(23:34(23:54|00:04|00:24|00:54 | 01:24 (01:54 | 02:24|02:54|03:24|03:54 | 04:24
OF Kaiserlei Ost 19:33(19:43(20:03/20:13{20:33|20:43|21:03|21:13|21:33(21:43(22:03|22:13(22:33|22:43|23:03(23:13|23:33|23:43|00:03|00:13|00:33(01:03|01:33[02:03[02:33|03:03|03:33|04:03|04:33
Offenb. Ledermuseum 19:36|19:46|20:06|20:16|20:36 | 20:46 (21:06 |21:16|21:36|21:46(22:06(22:16 (22:36|22:46|23:06|23:16|23:36 [ 23:46 |00:06 | 00:16 |00:36|01:06 | 01:36 [ 02:06 | 02:36 | 03:06 | 03:36 | 04:06 | 04:36
Offenbach Kaiserstr 19:39(19:49(20:09(20:19{20:39(20:49{21:09{21:19|21:39(21:49(22:09(22:19(22:39(|22:49(23:09(23:19|23:39{23:49|00:09/00:19|00:39(01:09|01:39(02:09(02:39|03:09|03:39 | 04:09| 04:39
Offenbach Hbf B2 19:44(19:54|20:14|20:24|20:44|20:54|21:14|21:24|21:44|21:54|22:14(22:24|22:44(22:54|23:14(23:24|23:44(23:54|00:14|00:24|00:44(01:14|01:44(02:14|02:44(03:14|03:44|04:14 | 04:44

Offenbach Ostbahnhof an 119:54120:04]20:24(20:34(20:54(21:04|21:2421:34(21:54(22:04[22:24|22:34|22:54|23:04|23:24(23:34[23:54/00:04|00:24)00:34]00:54|01:24|01:54(02:24(02:54)|03:24)03:54|04:24 | 04:54

Zeichenerkldrung
# = Keine Fahrradbeférderung méglich = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug  BO9 = verkehrt 09.05., 16.05., 23.05., 28.05., BO8 = verkehrt 07.05.-15.08.2025
B02 = verkehrt 30.05., 19.-20.06., B0O1 = verkehrt 30.05., 20.06., 30.05., 06.06.,13.06., 18.06.-20.06.,

07.07.-15.08.2025 07.07.-15.08.2025 27.06., 04.07.-15.08.2025

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
auf bahn.de 1 069 24445710 '

sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt mdglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 07.05.2025

-
( e S8E Frankfurt Flughafen »- FRA » Offenbach Ost -> S8E &N )

Betriebstag Samstag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
vErkehrsEﬂﬁﬁéﬂTﬁé 102 106 110 | 114 | 116 | 118 120 | 122 124 | 126 | 128 | 130 | 132 134 | 136 | 138 | 140 142 144 | 146 | 148 150 | 152 154 | 156 158 | 160 162 164
An 28 | #63 | | 268 | | 268 | | 26WE | 268 | ooE | o8 | ooWE | ooVE | »o03 | o5 VR | M8 | oo{E | ooWE | 268 | o5WE | M8 | ooE | oo MR | o003 | o5 VR | 208 | oo(E | poWE | S0
FRA(M) Flugh.Fernbf ab |04:31|05:01|05:31|06:01(06:11|06:31|06:41|07:01|07:11|07:31|{07:41|08:01|08:11|08:31|08:41|09:01|09:11(09:31|09:41|10:01|10:11|10:31|{10:41(11:01(11:11|11:31|11:41|12:01|12:11
Frankf.Stadion Osttr 04:40|05:10{05:40|06:10|06:20|06:40|06:50|07:10{07:20|07:40|07:50|08:10|08:20|08:40|08:50{09:10{09:20|09:40{09:50({10:10|10:20{10:40{10:50{11:10{11:20(11:40|11:50{12:10|12:20
F Stresemannall./Mé. 04:46|05:16 | 05:46 |06:16|06:26 |06:46|06:56 |07:16 |07:26 |07:46|07:56 | 08:16|08:26 | 08:46 | 08:56|09:16 | 09:26 | 09:46 |09:56 [ 10:16 | 10:26|10:46 [ 10:56|11:16|11:26(11:46|11:56(12:16|12:26
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 04:51{05:21|05:51{06:21|06:31|06:51|07:01|{07:21|07:31|{07:51|08:01{08:21|08:31{08:51/09:01{09:21|09:31{09:51|10:01{10:21|10:31{10:51|11:01{11:21|11:31{11:51|12:01{12:21|12:31
Frankfurt Mihlberg 04:54|05:24|05:54|06:24|06:34|06:54(07:04 |07:24|07:34|07:54|08:04 | 08:24 | 08:34|08:54|09:04|09:24|09:34(09:54 (10:04|10:24|10:34|10:54|11:04(11:24(11:34|11:54|12:04|12:24|12:34
OF Kaiserlei Ost 05:03{05:33|06:03|06:33|06:43|07:03|07:13|07:33|07:43|08:03|08:13|08:33|08:43[09:03|09:13{09:33|09:43[10:03|10:13{10:33|10:43{11:03|11:13{11:33|11:43{12:03|12:13|12:33|12:43
Offenb. Ledermuseum 05:06|05:36|06:06 |06:36|06:46 |07:06|07:16|07:36 |07:46|08:06 |08:16 | 08:36|08:46 | 09:06 | 09:16|09:36 | 09:46|10:06|10:16(10:36|10:46|11:06(11:16|11:36|11:46|12:06|12:16(12:36|12:46
Offenbach Kaiserstr 05:09|05:39(06:09|06:39|06:49|07:09|07:19|07:39(07:49|08:09|08:19|08:39|08:49(09:09|09:19|09:39[09:49|10:09{10:19{10:39|10:49(11:09(11:19|11:39|11:49(12:09|12:19{12:39|12:49
Offenbach Hbf B2 05:14|05:44|06:14|06:44|06:54|07:14|07:24|07:44|07:54|08:14 | 08:24 | 08:44 (08:54|09:14|09:24|09:44|09:54(10:14 (10:24|10:44|10:54|11:14|11:24(11:44|11:54|12:14|12:24|12:44|12:54
Offenbach Ostbahnhof an [05:24/05:54|06:24|06:54|07:04|07:24|07:34|07:54|08:04 |08:24|08:34|08:54|09:04|09:24|09:34|09:54|10:04[10:24|10:34[10:54(11:04]|11:24|11:34|11:54|12:04[12:24|12:34|12:54[13:04
Betriebstag Samstag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 166 | 168 170 | 172 174 | 176 178 | 180 | 182 184 | 186 | 188 | 190 192 194 | 196 | 198 | 200 | 202 204 | 206 | 208 | 210 212 214 | 216 | 218 220 | 222
Verkehrsbeschrankung

nmerkung 2SR | 2WE | o508 | s5WE | soVE | so0WE | o5V | SO VE | o5 | sSWE | S0 WE | s5WE | soWE | s6WE | s5WE | soVE | SSWE | s6WE | soVE | soWE | 2SR | soVE | o5 | soWE | SoVE [ sSWE | soWE | SOWE [ s6WE
FRA(M) Flugh.Fernbf ab {12:31(12:41|13:01|13:11|13:31|13:41|14:01 |14:11|14:31|14:41{15:01(15:11{15:31(15:41|16:01|16:11|16:31|16:41|17:01|17:11|17:31|17:41(18:01|18:11{18:31{18:41|19:01(19:11|19:31

Frankf.Stadion Osttr 12:40{12:50{13:10{13:20{13:40{13:50{14:10{14:20|14:40|14:50|15:10(15:20|15:40|15:50{16:10|16:20|16:40(16:50{17:10(17:20|{17:40(17:50|{18:10|18:20|18:40|18:50{19:10|19:20|19:40
F Stresemannall./Mo. 12:46|12:56(13:16(13:26|13:46|13:56 |14:16|14:26 |14:46|14:56|15:16|15:26|15:46(15:5616:16|16:26|16:46|16:56|17:16(17:26|17:46|17:56(18:16|18:26|18:46|18:56|19:16(19:26 19:46
F-Stidbhf Moérf.Ldstr. 12:51(13:01|13:21{13:31|13:51|14:01|14:21|14:31|14:51{15:01|15:21|15:31|15:51|16:01|{16:21|16:31|16:51(17:01|17:21|17:31{17:51|18:01|18:21|18:31|{18:51|19:01|{19:21|19:31|{19:51
Frankfurt Mihlberg 12:54|13:04(13:24|13:34|13:54|14:04|14:24|14:34(14:54|15:04|15:24|15:34|15:54(16:04|16:24|16:34|16:54|17:04|17:24(17:34|17:54|18:04|18:24|18:34|18:54|19:04|19:24(19:34|19:54
OF Kaiserlei Ost 13:03(13:13|13:33|13:43|14:03 |14:13|14:33|14:43|15:03|15:13|15:33|15:43|16:03|16:13|16:33|16:43|17:03|17:13|17:33|17:43|18:03|18:13|18:33|18:43{19:03|19:13|19:33|19:43|20:03
Offenb. Ledermuseum 13:06|13:16(13:36(13:46|14:06 |14:16|14:36|14:46(15:06|15:16|15:36|15:46|16:06|16:16|16:36|16:46|17:06|17:16|17:36(17:46|18:06|18:16|18:36|18:46|19:06(19:16|19:36|19:46 |20:06
Offenbach Kaiserstr 13:09(13:19(13:39(13:49(14:09|14:19|14:39|14:49|15:09(15:19(15:39|15:49(16:09|16:19|16:39(16:49(17:09|17:19{17:39|17:49|18:09(18:19|18:39(18:49(19:09|19:19(19:39|19:49|20:09
Offenbach Hbf B2 13:14(13:24|13:44|13:54|14:14|14:24|14:44|14:54|15:14|15:24|15:44|15:54|16:14(16:24|16:44(16:54|17:14(17:24|17:44(17:54|18:14(18:24|18:44(18:54|19:14(19:24|19:44(19:54|20:14

Offenbach Ostbahnhof an |13:24113:34|13:54|14:04|14:24|14:34|14:54)115:04(15:24(15:34[15:54|16:04|16:24|16:34|16:54[17:04[17:24(17:34|17:54)|18:04|18:24|18:34[18:54(19:04(19:24)|19:34)|19:54|20:04|20:24

Betriebstag Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018 3018

Fahrtnummer 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 252 254 256 258 260 262 264 266 268 270 272 274 102 106 110
VerkEherescnhnaang:u;ﬂgg R | IR | e R | % R | % R | VR | oo WE | ooV | 0 VE | oo 0E | soWE | 260 | oo WE | o5VE | 00 | o608 | ooWE | oo WE | ooV | oo VE | oo D | oW | o0 | o0 | oo 0E | 26
FRA(M) Flugh.Fernbf ab {19:41(20:01{20:11{20:31{20:41{21:01|21:11{21:31|21:41{22:01|22:11(22:31{22:41(23:01|23:11|23:31{23:41|00:01|{00:31|01:01{01:31|02:01|{02:31|03:01|{03:31|04:01]04:31|05:01|05:31
Frankf.Stadion Osttr 19:50{20:10{20:20{20:40{20:50{21:10{21:20{21:40{21:50{22:10|22:20(22:40|22:50(23:10{23:20(|23:40{23:50|00:10|{00:40|01:10{01:40|02:10|{02:40|03:10|03:40|04:10 | 04:40{05:10|05:40
F Stresemannall./Mé. 19:56|20:16(20:26|20:46|20:56 [21:16|21:26|21:46(21:56|22:16|22:26|22:46|22:56(23:16|23:26|23:46|23:56|00:16 | 00:46(01:16 | 01:46|02:16 | 02:46|03:16 | 03:46 | 04:16 | 04:46|05:16 | 05:46
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 20:01{20:21|20:31{20:51|21:01{21:21|21:31{21:51|22:01|22:21|22:31{22:51|23:01{23:21|23:31{23:51|00:01{00:21|00:51{01:21|01:51{02:21|02:51{03:21|03:51|{04:21 |04:51|{05:21|05:51
Frankfurt Miihlberg 20:04|20:24(20:34(20:54|21:04|21:24|21:34|21:54(22:04|22:24|22:34|22:54|23:04(23:24(23:34|23:54|00:04|00:24|00:54 (01:24|01:54|02:24(02:54|03:24|03:54 | 04:24 | 04:54|05:24 | 05:54
OF Kaiserlei Ost 20:13{20:33|20:43|21:03|21:13|21:33|21:43{22:03|22:13|22:33|22:43{23:03|23:13{23:33|23:43{00:03|00:13{00:33|01:03{01:33|02:03{02:33|03:03{03:33|04:03|04:33 |05:03|05:33|06:03
Offenb. Ledermuseum 20:16|20:36(20:46(21:06|21:16|21:36|21:46|22:06(22:16|22:36|22:46|23:06|23:16(23:36|23:46|00:06 |00:16|00:36|01:06 (01:36 | 02:06|02:36 | 03:06|03:36 | 04:06 | 04:36 | 05:06 | 05:36 | 06:06
Offenbach Kaiserstr 20:19{20:39(20:49(21:09(21:19{21:39|21:49{22:09(22:19{22:39|22:49(23:09|23:19(23:39|23:49{00:09|00:19{00:39|01:09{01:39|02:09{02:39|03:09[03:39 | 04:09 | 04:39 | 05:09|05:39 | 06:09
Offenbach Hbf B2 20:24|20:44|20:54|21:14|21:24|21:44|21:54|22:14|22:24|22:44|22:54(23:14|23:24|23:44|23:54{00:14|00:24|00:44|01:14|01:44|02:14(02:44|03:14(03:44 | 04:14|04:44 | 05:14|05:44 | 06:14
Offenbach Ostbahnhof an [20:34/20:54(21:04[21:24|21:34(21:54|22:04|22:24[22:34|22:54|23:04(23:24|23:34|23:54|00:04|00:24|00:34(00:54|01:24|01:54|02:24]|02:54|03:24|03:54|04:24|04:54 | 05:24|05:54|06:24

Zeichenerkldrung
#% = Keine Fahrradbeférderung moglich = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

E‘-\Eﬁﬁﬂm Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
Qé il quf bahn.de 1 069 24445710 '
=

sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt mdglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 07.05.2025

-2
< e S8E Frankfurt Flughafen »- FRA » Offenbach Ost -> S8E & >

Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Verkehrstﬁgcrﬁggrmwsé 114 118 122 126 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178
nm 258 | S8 | | 2503 | | 258 | | o508 | VR | o508 | VR | o5WE | sOWE | o5WE | sOWE | ooWE | soWE | o5WE | soWE | soWE | VR | s5WE | oVE | s5WE | soWE | soWE | soWE | soWE | soNE
FRA(M) Flugh.Fernbf ab [06:01/06:31|07:01|07:31/08:01|08:11(08:31|08:41|09:01(09:11|09:31(09:41|10:01|{10:11|10:31|10:41|11:01(11:11|11:31(11:41{12:01|12:11|12:31(12:41|13:01(13:11(13:31|13:41|14:01
Frankf.Stadion Osttr 06:10{06:40|07:10|07:40|08:10|08:20|08:40{08:50|09:10{09:20|09:40{09:50|10:10{10:20|10:40{10:50|11:10{11:20|11:40{11:50|12:10{12:20|12:40{12:50|13:10{13:20|13:40{13:50|14:10
F Stresemannall./Mé. 06:16|06:46|07:16 |07:46|08:16 |08:26 | 08:46 | 08:56 [09:16 |09:26 | 09:46 | 09:56|10:16(10:26 | 10:46|10:56 |11:16|11:26|11:46(11:56|12:16|12:26(12:46|12:56|13:16|13:26|13:46(13:56 |14:16
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 06:21{06:51|07:21|07:51|08:21|08:31|08:51{09:01|09:21{09:31|09:51{10:01|10:21{10:31|10:51{11:01|11:21{11:31|11:51{12:01|12:21{12:31|12:51{13:01|13:21{13:31|13:51|14:01|14:21
Frankfurt Mihlberg 06:24|06:54(07:24|07:54|08:24|08:34|08:54|09:04 (09:24|09:34|09:54|10:04|10:24(10:34(10:54|11:04|11:24|11:34|11:54(12:04|12:24(12:34(12:54|13:04|13:24(13:34|13:54|14:04 |14:24
OF Kaiserlei Ost 06:33(07:03|07:33|08:03|08:33|08:43|09:03{09:13|09:33|09:43|10:03(10:13|10:33[10:43|11:03{11:13|11:33(11:43|12:03[12:13|12:33[12:43|13:03(13:13|13:33[13:43|14:03|14:13|14:33
Offenb. Ledermuseum 06:36|07:06|07:36|08:06|08:36 |08:46|09:06|09:16 |09:36 |09:46 | 10:06|10:16|10:36(10:46(11:06|11:16|11:36|11:46|12:06(12:16|12:36|12:46(13:06|13:16|13:36|13:46|14:06|14:16|14:36
Offenbach Kaiserstr 06:39|07:09(07:39|08:09|08:39|08:49|09:09{09:19(09:39|09:49|10:09(10:19|10:39(10:49(11:09{11:19(11:39|11:49{12:09(12:19|12:39(12:49(13:09|13:19|13:39|13:49|14:09|14:19|14:39
Offenbach Hbf B2 06:44|07:14|07:44|08:14|08:44|08:54|09:14|09:24 (09:44|09:54|10:14|10:24|10:44|10:54 (11:14|11:24|11:44|11:54|12:14(12:24|12:44|12:54(13:14|13:24|13:44|13:54|14:14|14:24 |14:44
Offenbach Ostbahnhof an |06:54|07:24|07:54|08:24)|08:54[09:04|09:24/09:34[09:54|10:04|10:24{10:34|10:54|11:04|11:24|11:34|11:54(12:04|12:24[12:34(12:54]|13:04|13:24|13:34|13:54|14:04|14:24|14:34|14:54
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Verkehrstﬁe?crhgér?ﬁwné 180 182 184 186 | 188 190 192 194 196 198 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236

nmerkung 28 | s8 | 2% | 268 | 26 | 268 | 26 | 26WE | 268 | o5WE | M8 | s6WE | o6VE | s | o5 VE | »0ME | o508 | ooWE | 268 | o5WE | »oMB | soWE | ooVE | o003 | o5 VE | »WE | o6E | soWE | S0
FRA(M) Flugh.Fernbf ab (14:11(14:31|14:41|15:01|15:11|15:31(15:41|16:01|16:11|16:31|16:41(17:01|17:11|17:31|17:41|18:01|18:11(18:31|18:41(19:01{19:11|19:31|19:41|20:01|20:11{20:31(20:41|21:01|21:11

Frankf.Stadion Osttr 14:20(14:40|14:50(15:10|{15:20{15:40{15:50(16:10{16:20|16:40|16:50(17:10|17:20|17:40{17:50|18:10|18:20(18:40{18:50(19:10{19:20(19:40{19:50(20:10{20:20|20:40{20:50(21:10{21:20
F Stresemannall./Mo. 14:26|14:46|14:56|15:16(15:26|15:46|15:56 |16:16|16:26|16:46(16:56|17:16|17:26|17:46|17:56(18:16|18:26|18:46|18:56|19:16|19:26(19:46|19:56|20:16 (20:26|20:46|20:56|21:16|21:26
F-Stidbhf Moérf.Ldstr. 14:31|14:51{15:01|15:21{15:31|15:51|16:01|16:21|16:31{16:51|{17:01|17:21{17:31|17:51{18:01|18:21|18:31{18:51|19:01|19:21{19:31|19:51{20:01|20:21{20:31{20:51|21:01{21:21|21:31
Frankfurt Mihlberg 14:34|14:54|15:04|15:24(15:34|15:54|16:04 |16:24|16:34|16:54(17:04|17:24|17:34|17:54|18:04(18:24|18:34|18:54(19:04|19:24|19:34(19:54|20:04|20:24(20:34|20:54|21:04|21:24|21:34
OF Kaiserlei Ost 14:43115:03|15:13(15:33|15:43|16:03|16:13|16:33|16:43|17:03|17:13|17:33|17:43|18:03|18:13|18:33|18:43|19:03|19:13|19:33|19:43|20:03|20:13|20:33{20:43|21:03|21:13|21:33|21:43
Offenb. Ledermuseum 14:46|15:06|15:16|15:36(15:46|16:06|16:16 |16:36|16:46|17:06(17:16|17:36|17:46|18:06|18:16(18:36|18:46|19:06|19:16|19:36|19:46(20:06|20:16|20:36 (20:46|21:06|21:16|21:36|21:46
Offenbach Kaiserstr 14:49(15:09(15:19(15:39(15:49(16:09|16:19|16:39|16:49(17:09(17:19|17:39(17:49|18:09(18:19(18:39|18:49{19:09{19:19|19:39|19:49(20:0920:19(20:39(20:49|21:09(21:19|21:39|21:49
Offenbach Hbf B2 14:54(15:14|15:24|15:44|15:54(16:14|16:24|16:44|16:54|17:14|17:24|17:44|17:54|18:14|18:24|18:44|18:54|19:14|19:24|19:44|19:54|20:14|20:24|20:44|20:54|21:14|21:24|21:44|21:54
Offenbach Ostbahnhof an [15:04|15:24(15:34(15:54|16:04|16:24|16:34|16:54|17:04|17:24|17:34(17:54|18:04|18:24|18:34|18:54[19:04(19:24|19:34[19:54|20:04]20:24[20:34|20:54|21:04(21:24(21:34|21:54(22:04
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 238 240 242 244 246 248 250 252 254 256 258 260 262 264 266 268 270 272 274

VerkEherescnhnﬁang:u;ﬂgg R | IR | e R | % R | % R | VR | oo WE | ooWB | 2o VE | oo W8 | ooVE | ooV | o008 | 25WE | o0 0E | a3
FRA(M) Flugh.Fernbf ab [21:31(21:41(22:01{22:11|22:31{22:41|23:01{23:11|23:31|23:41|00:01|00:31{01:01|01:31|{02:01|02:31{03:01|03:31|04:01
Frankf.Stadion Osttr 21:40(21:50(22:10{22:20(22:40{22:50|23:10{23:20(|23:40{23:50|00:10{00:40|01:10{01:40|02:10{02:40|03:10{03:40| 04:10
F Stresemannall./Mé. 21:46|21:56(22:16(22:26|22:46(22:56|23:16|23:26 (23:46|23:56|00:16 | 00:46 |01:16|01:46 (02:16|02:46 |03:16 | 03:46 | 04:16
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 21:51{22:01|22:21|22:31|22:51|23:01|23:21{23:31|23:51|{00:01|00:21{00:51|01:21{01:51|02:21{02:51|03:21{03:51|04:21
Frankfurt Miihlberg 21:54(22:04|22:24|22:34|22:54|23:04|23:24|23:34|23:54|00:04|00:24|00:54|01:24[01:54|02:24(02:54|03:24|03:54 | 04:24
OF Kaiserlei Ost 22:03|22:13(22:33|22:43|23:03(23:13|23:33|23:43[00:03|00:13|{00:33(01:03|01:33(02:03 |02:33|03:03|03:33|04:03|04:33
Offenb. Ledermuseum 22:06|22:16(22:36(22:46|23:06(23:16|23:36|23:46 | 00:06 |00:16 |00:36|01:06 |01:36 | 02:06 |02:36|03:06 | 03:36 | 04:06 | 04:36
Offenbach Kaiserstr 22:09(22:19(22:39(22:49(23:09(23:19|23:39(23:49(00:09|00:19|00:39(01:09|01:39(02:09(02:39|03:09|03:39| 04:09| 04:39
Offenbach Hbf B2 22:14(22:24|22:44|22:54|23:14|23:24|23:44(23:54|00:14|00:24|00:44|01:14|01:44|02:14|02:44(03:14|03:44|04:14 | 04:44

Offenbach Ostbahnhof an [22:2422:34(22:54|23:04)23:24(23:34|23:54|00:04|00:2400:34|00:54|01:24|01:54|02:24|02:54|03:24|03:54 | 04:24|04:54

Zeichenerkldrung
#% = Keine Fahrradbeférderung moglich = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt ' Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

ahg
#ﬁ auf bahn.de 1 069 24445710
=5 e

sowie die Beférderung von mobilitdtseingeschrankten
kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




